

Hede Skanderborg ApS

Østre Havnegade 42, 2. th, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 56 41 56

Årsrapport

4. august 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Mårten Jesper Hede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. august 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hede Skanderborg ApS Østre Havnegade 42, 2. th 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 56 41 56
	Regnskabsår: 4. august - 31. december
Direktion	Mårten Jesper Hede
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Hede A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med handel og investering og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 204.088 Det ordinære resultat efter skat udgør 11.300. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/8 2020 <u>- 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	204.088
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-189.614</u>
Resultat før skat	14.474
Skat af årets resultat	<u>-3.174</u>
Årets resultat	<u>11.300</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>11.300</u>
Disponeret i alt	<u>11.300</u>

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Investeringsejendomme	4.841.300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.841.300</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.841.300</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	13.612
Andre tilgodehavender	<u>7.700</u>
Tilgodehavender i alt	<u>21.312</u>
Likvide beholdninger	<u>84.863</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>106.175</u>
Aktiver i alt	<u>4.947.475</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	11.300
Egenkapital i alt	<u>51.300</u>
Gældsforpligtelser	
3 Gæld til realkreditinstitutter	3.126.047
Deposita	46.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.172.847</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	83.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.605.470
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.786
Anden gæld	13.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.723.328</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.896.175</u>
Passiver i alt	<u>4.947.475</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 4. august 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.300	11.300
	40.000	11.300	51.300

Noter

	4/8 2020 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	189.614
	189.614
2. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	4.841.300
Kostpris 31. december 2021	4.841.300
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.841.300
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p>	
3. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.193.448
Heraf forfalder inden for 1 år	-67.401
	3.126.047
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.094.501
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.193 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.841 t.kr.</p>	
5. Eventualposter	
Sambeskatning	
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hede A/S, CVR-nr. 17554883, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>	

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
